



Nomineringsanmodan

Den 14 maj äger SSCO:s förbunds kongress rum. Vi, SSCO:s valberedning, har i uppdrag att bereda och lägga fram kandidatförslag till de val som ska genomföras. Nedan redogörs för de val som valberedningen bereder samt hur tiden fram till kongressen ser ut.

Om det är några frågor kontaktas valberedningen på val@ssco.se. Vi uppmuntrar och uppskattar att ni delar informationen kring valen för att vi ska få de bästa kandidaterna. Det är också mer än välkommet att be oss komma förbi er studentkår, sektion eller förening i tid och otid för att berätta mer om valen.

Valberedningen ansvarar för att inför kongressen bereda följande val till SSCO

- SSCO:s förbundsordförande
- SSCO:s vice förbundsordförande
- 5-7 ledamöter till SSCO:s förbundsstyrelse
- Kongressordförande
- 1 sakrevisor till SSCO
- 1 sakrevisorssuppleant till SSCO
- 1 auktoriserad revisionsbyrå till SSCO

Utöver ovan finns även möjligheten att kandidera och nominera till:

- 5 ledamöter till valberedningen, varav en sammankallande

Kandidaterna till valberedningen bereds inte av valberedningen, utan presenteras enligt nominering.

Nominera

Rätt att nominera eller kandidera

Rätt att nominera har medlemskårer och dess medlemmar, SSCO:s styrelseledamöter, kongressombud och valberedningen.

Medlemskårer och dess medlemmar har inte rätt att nominera till auktoriserad revisor.



Skicka in nomineringshandlingar

Alla nomineringar ska skickas till valberedningen (val@scco.se) och innehålla:

- Kandidatens CV och personliga brev (inkl. mailadress och telefonnummer).
- Info om och kontakt till den som skickar in nomineringen; namn, typ av nomineringsrätt, mailadress och telefonnummer.
- Märk mailet med "Nominering Förnamn Efternamn"

Nomineringen kan även innehålla en motivering från den som nominerar, men det är inget krav.

Om valberedningen upptäcker att en inkommen nominering är ofullständig kommer vi snarast möjligt att kontakta den som skickat in nomineringen. Deadline för att skicka in nomineringar är 16 april.

Valberedningens utgångspunkter

Följande styrdokument utgör grunden för valberedningens arbete:

- SSCO stadgar inklusive valordning
- Stadga för Stiftelsen Stockholms Studentbostäder (SSSB)
- Arbetsordning för valberedningen
- SSCO:s policyer, såsom jämlikhetspolicyn och GDPR-policyn

Boka möte/samtal med valberedningen

Valberedningen vill ha god dialog för att informera om de utlysta uppdragen, men också fånga upp perspektiv och medskick från medlemskårer, styrelse och kongressombud. Därför hoppas vi att ni vill bjuda in valberedningen, fysiskt eller digitalt, under nomineringsperioden.



Intervjuer med kandidater

Det åligger valberedningen att i möjligaste mån genomföra intervjuer med kandidater.

Valberedningen kommer genomföra intervjuerna digitalt mellan 16 april - 24 april.

Viktiga datum

16 april	Nomineringsstopp
19 april	Sista dag för eventuella kompletteringar
16 april - 24 april	Intervjuer och referenstagning
28 april	Publicering av valberedningens förslag
14 maj	Förbundskongressen äger rum

Kontakt med valberedningen

Valberedningen nås via: val@sco.se

Med vänliga hälsningar,

SSCO:s valberedning 2022/2023

Emilia Kaufeldt (sammankallande), Elis Wibacke, Rasmus Lindstedt,
Rebecka Heumann, Sebastian Villarroel



Beskrivning av uppdragen

SSCO

Stockholms studentkårers centralorganisation (SSCO) bildades 1896 och är en medlemsorganisation med bred verksamhet. SSCO bevakar medlemskårernas och Stockholms studenters intressen genom politiskt påverkansarbete, representationsuppdrag, organisering av studentmedverkan och service för medlemskårer. Mer info om SSCO och relevanta styrdokument hittar du på: www.scco.se

Förbundsordförande och vice förbundsordförande

Mandatperiod: 2023-07-01 - 2024-06-30 (1 år, arvoderat)

Förbundsordförande och vice förbundsordförande utgör tillsammans SSCO:s presidium. Presidiet ansvarar för SSCO:s löpande verksamhet och politik inför styrelsen och kongressen.

Presidiet är involverade i verksamhetens alla områden och delar upp dessa mellan sig enligt överenskommelse. I uppdraget ingår politiskt påverkansarbete och opinionsbildning, arbetsledning, representation och medlemservice. Det politiska påverkansarbetet rör förutsättningar för att studera i Stockholm, vilket framförallt omfattar bostadspolitik, högskolepolitik och ekonomipolitik.

I enlighet med presidiets uppdragsbeskrivning har presidialerna även särskilda ansvar. SSCO:s förbundsordförande är främsta mediakontakt och ska representera Stockholms studenter i debatten och driva politiken framåt. Förbundsordförande är också personalansvarig. Vice förbundsordförande stöttar och bistår övermarskalksämber och säkerställer SSCO:s och studentstockholms representation vid studiesociala aktiviteter. Vice förbundsordförande är även kontaktperson för Bostadsdelegationen och SSSB:s kundtjänst i frågor gällande Instruktionen för studentbostadskön och innehav av studentbostad.

Uppdraget är arvoderat på heltid och det förekommer resor, samt arbete under kvällar och helger. Uppdragets dagliga genomförande



stys av omvärlden och verksamhetens behov. Uppdraget ska inte ta mer tid än vad uppdraget arvoderas för.

Ledamöter till förbundsstyrelsen

Mandatperiod: 2023-07-01 - 2024-06-30 (1 år)

Förbundsstyrelsen sammanträder cirka en gång i månaden (kvällstid på vardagar) under terminstid samt under två helgkonferenser. Tidigare styrelseerfarenhet är eftersträvansvärt.

Kongressordförande

Mandatperiod: 2023-07-01 - 2024-06-30 (1 år)

Kongressordföranden leder förbundskongressens sammanträden. Förbundskongressen har två ordinarie sammanträden per år, ett på våren och ett på hösten.

Sakrevisor och sakrevisorssuppleant

Mandatperiod: 2023-07-01 - 2024-06-30 (1 år)

Sakrevisorerna granskar SSCO:s verksamhet för att säkerställa att den överensstämmer med SSCO:s stadga, styrdokument och övriga beslut tagna av förbundskongressen. Sakrevisorerna redovisar sin granskning vid höstsammanträdet samt yttrar sig i frågan om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen. Som sakrevisor kan du löpande under året behöva bistå i frågor om tolkning av stadga och andra styrdokument. God vana av föreningsformalia är eftersträvansvärt. Sakrevisorssuppleanten inträder vid sakrevisors bortfall.

Auktoriserad revisionsbyrå

Mandatperiod: 2023-07-01 - 2024-06-30 (1 år)

Den auktoriserade revisionsbyrån granskar SSCO:s räkenskaper och förvaltning. Den auktoriserade revisionsbyrån redovisar sin revisionsberättelse vid höstsammanträdet samt yttrar sig i frågan om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen. Revisionsbyrån kan också löpande under året komma att tillfrågas om att bidra med expertis.



Ledamöter, varav en sammankallande, till valberedningen

Mandatperiod: 2023-07-01 - 2024-06-30 (1 år)

Valberedningen bereder de val som genomförs vid SSCO:s kongresser. Det innebär planering tillsammans med SSCO:s kansli och SSSB, samt att genomföra intervjuer och urval av kandidater. SSCO har två kongresser. På höstsammanträdet bereds val till SSSB och vid vårsammanträdet bereds val till SSCO. Antalet möten är enligt överenskommelse mellan valberedningens ledamöter.